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Efter en mangeårig kæmpeindsats i HEDEGAARD koncernen har adm. direktør Finn V. Nielsen 
valgt at opsige sit job til fratrædelse pr. 31. maj 2009. 
 
Finn V. Nielsen har igennem årene haft flere eksterne bestyrelsesposter – et virke han ønsker at 
udbygge i årene fremover. 
 
I forbindelse med Finn V. Nielsens fratrædelse er det aftalt, at han fortsat vil repræsentere 
HEDEGAARD A/S i et par bestyrelser, ligesom han i en overgangsperiode vil afvikle særlige 
opgaver for koncernen. 
 
Vi siger Finn tak for en stor indsats igennem sit mange års virke for HEDEGAARD koncernen. En 
speciel tak skal lyde for den helt igennem professionelle, positive og loyale indsats der er ydet for, 
at HEDEGAARD koncernen hurtigst muligt er blevet integreret i DLA Group. 
 
Rigtig mange synergier er allerede trukket ud og flere vil følge i tiden, der kommer. 
 
Dan Agro Holding A/S, som er moderselskab for HEDEGAARD A/S, har samtidig besluttet pr. 1. 
januar 2009 at udskille Foods’ aktiviteter i et særskilt selskab. 
 
Beslutningen om at udskille Foods skal ses som et ønske om at styrke og udvikle forretningsområdet. 
 
Det nye selskab vil få navnet HEDEGAARD foods A/S med selskabsadresse Glerupvej 5, 9560 
Hadsund. 
 
Foods havde i 2008 en omsætning på 336 mio. kr. og realiserede et overskud på 13,5 mio. kr. 
Selskabet beskæftiger 72 ansatte. 
 
Selskabets direktion vil fremover bestå af Ivan Noes Jørgensen adm. direktør. 
 
Ivan Noes Jørgensen er gift med Gitte og har 2 børn, Adrian 13 år og Anne Rose 6 år. Ivan er 44 år 
og har udover andre relevante teoretiske og kommercielle uddannelser også en MBA uddannelse. 
 
Ivan blev tilknyttet HEDEGAARD foods i 1993 som salgs- og produktionsdirektør. 
I 1995 blev han udnævnt som direktør for forretningsenheden og i 2004 blev Ivan medlem af 
direktionen i HEDEGAARD A/S. 
 
Fra Dan Agro Holdings side er vi sikker på, at Ivan Noes Jørgensen sammen med sit hold vil være i 
stand til også fremover at bringe solide resultater hjem i HEDEGAARD foods A/S og sikre en 
fortsat konsolidering af selskabet. 
 
I HEDEGAARD agro er det en fornøjelse at kunne meddele, at direktør Søren Rathcke bliver 
udnævnt til adm. direktør for HEDEGAARD A/S. 
 
Direktionen i HEDEGAARD A/S vil således fremover alene bestå af Søren Rathcke. 
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Søren Rathcke, der er 46 år, startede i koncernen som grovvaredirektør i 1998 og blev i 2004 
medlem af HEDEGAARDs direktion med særligt ansvar for indkøb, salg og det faglige område. 
 
Søren er gift med Lis og har 2 børn – Line på 17 år og Mads 15 år. Familien bor i Vodskov. 
 
Søren har en fortid hos KFK, hvor han fra 1984 – 1994 var tilknyttet handelsafdelingen på 
hovedkontoret i Viby. I 1994 blev Søren udnævnt til prokurist og senere underdirektør ved KFK 
Randers for så i 1998 at skifte til HEDEGAARD agro. 
 
Søren har fulgt diverse lederuddannelser igennem årene som overbygning på sin HH uddannelse 
samt en række merkonom fag. 
 
Agro inkl. en række datterselskaber omsatte i 2008 for 1930 mio. kr. og skabte et overskud på 23,4 
mio. kr. Der beskæftiges 185 ansatte. 
 
I såvel HEDEGAARDs som Dan Agro Holdings bestyrelse er vi overbeviste om, at de ”nye” 
direktører vil være i stand til at løfte opgaven, og at den nye selskabskonstruktion vil vise sig at 
være en rigtig beslutning til at møde fremtidens udfordringer. 
 
Vi er overbeviste om, at de to organisationer i koncernen vil fortsætte med at vise sammenhold og 
gejst på samme ufortrøden vis som hidtil. 
 
Med venlig hilsen 
HEDEGAARD A/S 
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For yderligere oplysninger henvises til: 
 
Bestyrelsesformand Christian Junker 20 30 51 01 
 
Adm. direktør Søren Rathcke 40 18 95 22 
 
Adm. direktør Ivan Noes Jørgensen 23 33 48 33 
 
Adm. direktør Finn V. Nielsen 23 73 17 01 


